
Uchwała Nr XXXV /165/ 09 
Rady Gminy Łęka  Opatowska 

z dnia 24 czerwca 2009 r.  
 

 
 

w sprawie:  zmian w składzie osobowym  komisji  stałych Rady Gminy 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t. j. 
Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142  poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 , poz.220; Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz.984;  
Nr 153, poz. 1271;.Nr 214 , poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80 , poz. 717; Nr 162,  poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102 , poz.1055; Nr 116, poz.1203;  Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 , poz.1441; Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 , poz.128 , Nr 181, poz.1337; z   2007 r. Nr  48, poz.327 , Nr 138 , poz.974 ,  
Nr 173, poz.1218 . z  2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 , poz.1458 ; z 2009 r. Nr 52 , poz.420)  oraz  
§ 16 ust. 1 Statutu Gminy Łęka Opatowska ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego Nr 17, poz. 305  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 

 
§ 1. Powołuje się pana Łukasza Olbrycha  w skład  Komisji Planowania  i Budżetu oraz Komisji 
Gospodarczej. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



 
Uzasadnienie  

do uchwały nr XXXV/ 165/09 
Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 
 
 

Pan Łukasz Olbrych w dniu 26 kwietnia 2009 r. został wybrany radnym w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy Łęka Opatowska w okręgu Biadaszki. 

 W dniu 29 maja złożył prośbę o umożliwienie mu czynnego udziału w pracach komisji 
Planowania i Budżetu oraz komisji Gospodarczej. 

Statut Gminy Łęka Opatowska w § 16, ust. 1 określa, iż radny może być członkiem najwyżej 2 
komisji stałych. 

Mając na uwadze przytoczone wyżej okoliczności projekt uchwały znajduje swoje 
uzasadnienie.  

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


